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حادثه ها

۸۵۸ نفر در نیمه نخست امسال 
غرق شدند

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد که در نیمه  �
نخست سال جاری ۸۵۸ نفر به دلیل غرق شدگی در 
کشور جان خود را از دست داده اند. سازمان پزشکی 
قانونی کشور اعلام کرد که ۸۵۸ جان باخته به دلیل 
غرق شدگی در کشور در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل که آمار تلفات ۹۵۹ نفر بود، ۱۰.۵ درصد 
کاهش یافته است. همچنین در شش ماهه اول 
سال جاری از کل تلفات غرق شدگی در کشور ۷۱۲ 
نفر مرد و ۱۴۶ نفر زن بودند. در این مدت استان های 
خوزستان با ۸۸، مازندران با ۸۴ و گیلان با ۷۱ فوتی 
بیشترین آمار تلفات غرق شدگی را داشته اند. این 
سه استان نیز در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
به ترتیب ۱۲.۹، ۳.۴ و ۱۲.۳ درصد کاهش تلفات 
داشته اند. شمار جان باختگان در رودخانه ها 
همواره در صدر تعداد جان باختگان ناشی از 
غرق شدگی قرار داشته است. در شش ماهه ابتدایی 
امسال نیز ۳۱۶ نفر از هموطنان در رودخانه ها جان 
باخته اند که ۲۶۶ نفر آنان مرد و ۵۰ نفر زن بودند. 
پس از آن استخر کشاورزی با ۱۱۱، دریا با ۱۱۰ (۹۶ 
نفر خارج از طرح سالم سازی و ۱۴ نفر در محدوده 
ایمن سازی شده)، دریاچه مصنوعی و سد با ۹۲، 
کانال با ۸۷، استخر شنا با ۴۳، دریاچه طبیعی با 
۳۰، حوض و حوضچه با ۱۸ و چاه با ۱۳ فوتی به 
ترتیب بیشترین آمار تلفات را داشته اند. ۳۸ نفر نیز 

در سایر مکان های آبی جان باخته اند.

اسیدپاشی روی همسر صیغه ای
فردی روی همسر موقت ۴۹ساله خود و  �

فرزند او در شهر جدید صدرا اسید پاشید.سرهنگ 
کاووس محمدی، معاون اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان فارس افزود: صبح سه شنبه 
موضوع اسیدپاشی در شهر جدید صدرا به پلیس 
۱۱۰ گزارش شد. او با بیان اینکه مأموران پلیس 
به محل این حادثه واقع در شهرک رضوان صدرا 
اعزام شدند، گفت: پلیس در بررسی اولیه مطلع 
شد که فردی حدودا ۵۰ساله به در منزل همسر 
موقت خود مراجعه کرد و به دلیل اختلافات 
خانوادگی با او درگیر شد و سپس به روی این زن 
و پسر ۲۰ساله اش اسید پاشید. معاون اجتماعی 
فرماندهی انتظامی استان فارس بیان کرد: در این 
درگیری به دلیل پاشیدن اسید متهم نیز مجروح 
شده است و هر سه نفر به مراکز درمانی اعزام 
شدند. او ادامه داد: متهم پس از گذراندن روند 
درمانی برای طی مراحل قانونی، تحویل دستگاه 

قضا خواهد شد.

قتل در زاهدان دستگیری قاتل 
در گنبدکاووس

از دستگیری  � گنبدکاووس  انتظامی  فرمانده 
یک قاتل به همراه یک قبضه سلاح گرم در 
گنبدکاووس خبر داد. سرهنگ محمود علی فر 
اظهار کرد: مأموران گشت انتظامی یگان امداد 
شهرستان گنبدکاووس در گشت زنی هدفمند به 
فردی که با کوله پشتی در حال پرسه زنی در خیابان 
بوده مشکوک شدند که در بررسی از کوله پشتی او 
یک قبضه اسلحه گرم و هشت گلوله کشف کردند. 
او افزود: پس از انتقال متهم به مقر پلیس آگاهی 
در تحقیقات اولیه پلیس و استعلامات انجام شده 
مشخص شد در هشتم مهر ماه سال جاری این فرد 
در شهرستان زاهدان مرتکب یک فقره قتل شده و 

از صحنه وقوع جرم متواری شده است.

رخداد

دستگیری فروشندگان اینترنتی 
اسلحه

دو نفر از اعضای باند چهارنفره قاچاق سلاح و  �
مهمات در فضای مجازی دستگیر شدند.

سردار علی ذوالقدری، رئیس پلیس امنیت 
عمومی تهران بزرگ اظهار کرد: مأموران پایگاه 
چهارم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ در 
رصدهای اطلاعاتی و فنی موفق شدند اعضای 
یک باند چهارنفره قاچاق سلاح و مهمات که 
در فضای مجازی به تبلیغ و خرید و فروش 
انواع سلاح های جنگی و شکاری و مهمات 
می پرداختند، شناسایی کنند و دستگیری آنان را در 

دستور کار خود قرار دادند.
او با اشاره به اینکه مخفیگاه متهمان در 
حوالی وردآورد شناسایی شد و تحت مراقبت های 
ویژه پلیسی قرار گرفت، افزود: صبح دیروز با 
هماهنگی های قضائی دو نفر از اعضای این باند 
چهارنفره دستگیر شدند و برای ادامه تحقیقات 
به پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی پایتخت 

انتقال یافتند.
سردار ذوالقدری بیان کرد: در بازرسی از منزل 
و خودروی متهمان پنج قبضه سلاح جنگی و دو 
قبضه سلاح شکاری غیرمجاز به همراه ۶۳ فشنگ 
جنگی انواع کلت کشف و یک دستگاه خودرو 

توقیف شد.
رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با 
بیان اینکه متهمان پس از تکمیل تحقیقات به 
مرجع قضائی معرفی خواهند شد، تصریح کرد: 
تلاش برای دستگیری سایر اعضای این باند در 

دستور کار مأموران قرار دارد.

کلاهبرداری با وعده پیش فروش 
واحدهای مسکونی

فردی که با وعده پیش فروش واحدهای  �
شهروندان  از  ریال  میلیارد   ۵۰ مسکونی 
کلاهبرداری کرده بود، ازسوی کارآگاهان پلیس 

دستگیر شد.
انتظامی  فرمانده  سردار رحیم جهانبخش، 
استان زنجان با اعلام این خبر، اظهار کرد: مأموران 
پلیس آگاهی شهرستان ابهر با دریافت شکایت 
چهار نفر از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری، 
موضوع را به طور ویژه در دستور کار خود قرار 
دادند. او ادامه داد: در تحقیقات مأموران مشخص 
شد فردی سال گذشته با وعده سرمایه گذاری در 
بازار مسکن و پیش فروش واحدهای مسکونی ۵۰ 
میلیارد ریال از شاکیان پرونده کلاهبرداری کرده و 

متواری شده است.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: کارآگاهان 
پلیس با به کارگیری شگردهای خاص پلیسی، 
موفق شدند مخفیگاه متهم را در تهران شناسایی 
کنند، بنابراین پس از اخذ مجوز قضائی و 
هماهنگی با پلیس پایتخت در عملیاتی ضربتی 

و منسجم، او را در مخفیگاهش دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی استان زنجان گفت: متهم در 
تحقیقات پلیسی پس از مشاهده ادله و مستندات 
غیرقابل انکار پلیس، به کلاهبرداری ۵۰ میلیارد 

ریالی اعتراف کرد.
سردار جهانبخش با اشاره به معرفی متهم 
به مرجع قضائی پس از تکمیل پرونده، به 
عموم شهروندان توصیه کرد: برای هر گونه 
سرمایه گذاری از مبادی قانونی اقدام کنید و موارد 
مشکوک را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع 

دهید.

شرق: پسری که رقیب عشقی اش را به قتل رسانده و در مرحله اجرای حکم 
موفق به جلب رضایت اولیای دم شده بود، از دادگاه درخواست کمک کرد. به 
گزارش خبرنگار ما، پرونده این رقابت عشقی خونین سه سال قبل به جریان 
افتاد و همسایه های مردی به نام سینا به پلیس گزارش دادند جسد این مرد 
تنها در خانه رها شده است. بررسی های مأموران نشان داد سینا قربانی یک 
قتل انتقام جویانه شده است و احتمالا فردی که او را به قتل رسانده، دعوای 
شدیدی با مقتول داشته است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات در 
این زمینه آغاز شد و پلیس فهمید سینا با دختری به نام لاله رابطه داشته 
است. وقتی لاله مورد بازجویی قرار گرفت، سرنخ مهمی را به مأموران داد. 
او گفت: من مدتی بود با سینا رابطه داشتم و می خواستم با او ازدواج کنم، 
اما خواستگار قبلی ام که میثم نام دارد، متوجه شد و درگیری هایی بین آنها 
به وجود آمد. میثم چند باری سینا را به مرگ تهدید کرده بود و ممکن است 
او عامل این قتل باشد. زمانی که پلیس میثم را بازداشت کرد، او به قتل سینا 
اعتراف کرد و گفت: من نمی خواستم سینا را بکشم. او روی من چاقو کشید و 
این قتل اتفاق افتاد. متهم گفت: مدتی بود که من و لاله با هم دوست بودیم 
و رابطه داشتیم؛ اما یک باره لاله به من گفت دیگر نمی خواهد با من رابطه 
داشته باشد. گفتم هر وقت بگوید من آماده ام با او ازدواج کنم، اما قبول نکرد 
و گفت دیگر دوست ندارد من را ببیند. متوجه شدم پای فرد دیگری وسط 
است. وقتی بیشتر تحقیق کردم، متوجه شدم سینا وارد زندگی ما شده است. 
به سینا گفتم پایش را از زندگی من بیرون بکشد، اما توجهی نکرد. او گفت 
لاله تو را نمی خواهد. تو حق نداری ما را اذیت کنی. مدتی بعد از این ماجرا 
فهمیدم سینا همسر و فرزند دارد و این موضوع را به لاله نگفته است. وقتی 

من به لاله گفتم او زن و بچه دارد، حرفم را باور نکرد. متهم ادامه داد: روز 
حادثه با مقتول قرار گذاشتم تا با او صحبت کنم. وقتی وارد خانه اش شدم، 
جروبحث ما بالا گرفت و من به او گفتم موضوع را به زنش می گویم. وقتی 
سینا دید من در تصمیم خود جدی هستم، چاقو  کشید و به سمتم حمله کرد 
که من هم به سمت او حمله کردم و او را زدم. بعد از خانه خارج شدم. پرونده 
بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا اولیای دم 
در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند. سپس لاله به عنوان 
مطلع مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: من و میثم از وقتی که بچه بودیم، 
همدیگر را می شناختیم و وقتی نوجوان شدیم، به هم علاقه پیدا کردیم. وقتی 
بزرگ شدیم، میثم رفتارش عوض شد. او کارهایی می کرد که اعتماد به نفس 
من گرفته می شد. میثم مدام من را تحقیر می کرد و حرف هایی می زد که 
باعث می شد فکر کنم هیچ مردی از من خوشش نمی آید و من دختر زشت و 
بی خاصیتی هستم و تنها کسی که من را تحمل می کند، میثم است. تا اینکه 
با سینا آشنا شدم و سینا به من ابراز محبت کرد. او رفتاری برعکس رفتار میثم 
داشت و خیلی محترم با من صحبت می کرد و باعث می شد اعتماد به نفس 
داشته باشم. تا اینکه یک روز به میثم گفتم دیگر نمی خواهم با او رابطه داشته 
باشم و بهتر است دنبال فرد دیگری باشد. میثم که دید من در این تصمیم 
جدی هستم، رفتارش کلا عوض شد. او گفت من را دوست دارد و هر کاری 
می کرده، اشتباه بوده است. قول داد دیگر کارهای گذشته را انجام ندهد، اما 
من دیگر از او دل کنده بودم. میثم چند بار تهدید کرد که سینا را می کشد. این 
موضوع را به سینا هم گفته بود؛ اما سینا جدی نگرفت. تا اینکه بالاخره کار 

خودش را کرد. این دختر گفت: من نمی دانستم سینا زن و بچه دارد. او چیزی 
در این باره به من نگفته بود. چون او تنها زندگی می کرد، من حرفش را باور 
کردم. بعد از این دختر، متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام را قبول کرد و 
گفت: سال های زیادی بود که با لاله دوست بودم و ممکن است گاهی هم 
دعوا کرده باشیم؛ اما من او را دوست داشتم و خودش هم این موضوع را 
می داند. وقتی فهمیدم من را رها کرده و سراغ مرد دیگری رفته، گفتم حاضرم 
با او ازدواج کنم، اما قبول نکرد. متوجه شدم سینا وعده های زیادی به او داده و 
دروغ هم گفته است. سعی کردم به لاله بگویم او دروغ می گوید، ولی حرفم را 
باور نمی کرد تا اینکه با سینا قرار گذاشتم که بگویم اگر دست از سر لاله و رابطه 
ما برندارد، من موضوع را به همسرش می گویم. آنجا بود که با هم درگیر شدیم 
و او به سمت من حمله کرد و من که از شدت عصبانیت متوجه رفتار خودم 
نبودم، او را با ضربات چاقو زدم و بعد سرش را بریدم. بعد از گفته های متهم 
و وکیل مدافع او هیئت قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم 
کردند. رأی صادره مورد اعتراض متهم قرار گرفت؛ اما در دیوان عالی کشور به 
تأیید رسید. زمان اجرای حکم فرا رسید و اولیای دم قبل از اجرای حکم اعلام 
گذشت کردند و خواستار دیه شدند. متهم نیز قبول کرد، اما نتوانست دیه را 
بپردازد. متهم بعد از مدتی درخواست تقسیط دیه را کرد. با ارسال درخواست 
او به دادگاه میثم یک بار دیگر در برابر قضات قرار گرفت و گفت: من قبول کردم 
دیه را بدهم؛ اما نتوانستم همه آن را تهیه کنم. حاضر هستم همه پس اندازم 
را بدهم و بعد که از زندان آزاد شدم، کار کنم و به صورت قسطی دیه را هر 
ماه بپردازم؛ ضمن اینکه درخواست تخفیف در مجازات را هم دارم. بعد از 

گفته های متهم قضات برای تصمیم گیری در این زمینه وارد شور شدند.

شرق: دو نفر از اعضای باند شش نفره کلاهبرداری با 
فروش ساعت های قلابی دستگیر شدند و تحقیقات 

پیرامون این پرونده ادامه دارد.
به گزارش خبرنگار ما، اخبار و شکایات مختلفی 
از سراسر کشور به اداره ۱۴ پلیس آگاهی رسید 
مبنی بر اینکه چند نفر با ته چهره های اتباع کشور 
افغانستان کالاهای قلابی را به عنوان کالای اصل 
و لوکس فروخته اند. گزارش های اولیه نشان از این 
داشت که متهمان پس از شناسایی سوژه هایشان 
به بهانه پرسیدن آدرس ترمینال به مال باختگان 
نزدیک می شوند و با اظهار قصد فروش ساعت 
رولکس طلا به علت نیاز مالی طعمه های خود را 
فریب می دهند و ساعت تقلبی را به قیمت گزافی 

می فروشند و سپس متواری می شوند.
با توجه به گسترده بودن فعالیت تبهکاران در 
سراسر کشور، دستور دستگیری اعضای این باند 
توسط بازپرس دادسرای ناحیه شش تهران صادر 
شد و تیمی از کارآگاهان به طور ویژه بررسی موضوع 

را برعهده گرفتند.

متهمان در هیچ یک از پرونده ها از هویت 
واقعی شان استفاده نکرده بودند اما با تلاش مستمر 
کارآگاهان هویت واقعی یکی از اعضای باند به 
نام سعید ۴۷ساله شناسایی و در ادامه تحقیقات 
مشخص شد او سابقه کلاهبرداری به همین شیوه 
و شگرد در سال های اخیر را دارد و پس از آزادی 
از زندان با تشکیل باندی از شهروندان کلاهبرداری 
می کند. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق 
شدند مخفیگاه سرکرده باند را در محدوده جنوب 

تهران شناسایی و او را با هماهنگی های قضائی 
در عملیاتی پلیسی به همراه یکی از اعضای باند 
به نام فرشید ۳۰ساله دستگیر کنند. در بازرسی از 
مخفیگاه این متهمان دو قبضه سلاح گرم و سرد 
کشف شد. پس از انتقال متهمان به پلیس آگاهی 
در همان بدو ورود یکی از شاکیان هر دو متهم را 
شناسایی کرد و متهمان به ناچار به جرم ارتکابی 
اعتراف کردند.سعید در اعترافاتش گفت: من و 
همدست دیگرم از دو سال قبل پس از آزادی از 

زندان با تشکیل باند شش نفره با پرسه زنی در 
سطح شهر تهران و شهرستان های دیگر کشور با 
انتخاب افراد سالخورده که از وضعیت مالی خوبی 
برخوردار بودند، به بهانه پرسیدن آدرس ترمینال 
به آنان نزدیک می شدیم و می گفتیم به دلیل نیاز 
مالی شدید ساعت طلای رولکس گران قیمت را 
زیر قیمت بازار می فروشیم. پس از اغفال سوژه 
ساعت قلابی را به قیمت ۳۰۰ تا ۷۰۰ میلیون تومان 
به آنان می فروختیم و سپس متواری می شدیم. 
سرهنگ داوودفرد، جانشین پلیس آگاهی تهران، با 
اشاره به دستور بازپرس پرونده برای انتشار چهره 
متهمان به منظور کشف سایر جرائم ارتکابی گفت: 
تاکنون ۱۵ نفر از مال باختگان در سراسر کشور 
شناسایی شده اند. او با بیان اینکه دستگیری سایر 
اعضای این باند شش نفره در دستور کار قرار دارد، از 
شهروندان خواست: در صورتی که با این شیوه از آنان 
کلاهبرداری شده است، می توانند برای شناسایی 
تبهکاران و تشکیل پرونده به اداره چهاردهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ مراجعه کنند. 

شرق: سارقی که با اجاره کردن یک روزه واحدهای 
تجاری و بیهوش کردن طعمه های خود از آنان ۸۰ 

میلیارد ریال سرقت کرده بود، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما، بیست و نهم مرداد ماه 
پرونده ای با موضوع سرقت به شیوه بیهوشی با 
شکایت زن جوانی تشکیل شد. محتویات پرونده 
حکایت از این داشت که شاکی برای خرید لباس 
به مزونی در یک مجتمع تجاری مراجعه کرد که 
متصدی مزون لباس به بهانه پذیرایی آبمیوه ای را به 
او تعارف کرد. شاکی با نوشیدن آبمیوه بیهوش شد و 
زمانی  که بهوش آمد متوجه شد اثری از مزون لباس 
نیست و خودرو، دو دستگاه موبایل و... او سرقت 

شده است.
در تحقیقات پلیسی مشخص شد که واحد 
تجاری مزون لباس اجاره ای بوده و متهم با مدارک 
جعلی واحد تجاری مزون لباس را اجاره کرده بود. 

در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد که سارق یا 
سارقان در همان روز قرارداد اجاره را فسخ و مزون 
لباس را تخلیه کرده اند. در ادامه تحقیقات پلیسی 
مشخص شد متهم با همکاری یک مرد و زن در 
این مزون فعالیت داشت. حین تحقیقات پلیسی 
پرونده های مشابه دیگری نیز تشکیل شد و درنهایت 
سرنخی از حضور یکی از مجرمان سابقه دار به نام 
قاسم به دست آمد. کارآگاهان موفق شدند قاسم را 
در مخفیگاهش دستگیر کنند. او به ۱۵ فقره سرقت 
با همدستی دو نفر از دوستانش به نام سیامک و الناز 
به شیوه بیهوش کردن افراد اعتراف کرد. سرهنگ 
کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس 
آگاهی تهران با اشاره به اینکه متهم به ۸۰ میلیارد 
ریال سرقت از مال باختگان اعتراف کرد، گفت: تا 
کنون ۱۰ نفر از شاکیان قاسم را سارق اموال خود 

معرفی کرده اند.

شرق: جوان خرم آبادی که شش سال پیش به اتهام 
قتل دوست صمیمی خود محکوم به قصاص شد، 

فقط دو روز با اجرای حکم فاصله دارد.
شش سال قبل در پی پیداشدن جسد جوانی در 
بیابان های خرم آباد پلیس آگاهی تحقیقات خود را 
برای شناسایی عامل یا عاملان این قتل آغاز کرد. 
در این میان پلیس به جوانی به نام محسن که از 
دوستان صمیمی مقتول بود مظنون شد. محسن 
پس از اطلاع از مرگ دوست صمیمی خود در 
مراسم عزاداری او بسیار گریه کرد و به رسم لرها 
لباس ها و ماشین شخصی خود را گل گرفت، 
همین امر باعث ظن کارآگاهان پلیس خرم آباد شد 
و محسن را دستگیر کردند و تحت بازجویی قرار 
دادند. پس از ۴۰ روز محسن به قتل دوست خود 
به همراه چند نفر دیگر اعتراف کرد. بنا بر مستندات 
پرونده محسن در دفاع از خود در دادگاه گفت: 

اعتراف من در اداره آگاهی تحت فشار شرایط 
بازجویی بود و من هیچ گاه حتی فکر قتل هم به 
ذهنم خطور نکرده است. با تلاش ریش سفیدان و 
بزرگان طوایف خانواده اولیای دم سرانجام در قبال 
دریافت مبلغ یک میلیارد تومان راضی به عدم 
اجرای حکم قصاص شدند و تا پایان یکم آبان ماه به 
خانواده متهم به قتل فرصت تأمین مبلغ خون بها را 
دادند. اما با تلاش خانواده متهم به قتل مبلغ ۸۸۰ 
میلیون تومان با فروش منزل مسکونی و زیورآلات 
زنانه به دست آمد و آنها در تهیه مبلغ ۱۲۰ میلیون 
تومان باقی مانده در تنگنا قرار گرفته اند. افراد خیری 
که تمایل به نجات این جوان خرم آبادی از چوبه دار 
را دارند می توانند کمک های نقدی خود را به شماره 
کارت ۵۸۹۴۶۳۱۵۵۳۳۳۴۹۵۴ به نام علی محمد 
ساکی که متعلق به پدر محکوم به قصاص است، 

واریز کنند.

درخواست مردی که رقیب عشقی اش را کشت

کلاهبردارى گسترده به بهانه فروش ساعت طلا

درخواست کمک جوانى که 2 روز تا اعدام دارددزدى 8 میلیاردى با بیهوش کردن مال باختگان
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